UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY
V/v báo cáo kết quả thực hiện nhiệm

vụ đảm bảo trật tự an toàn giao thông

năm 2022 và phương hướng, nhiệm vụ

năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày        tháng 12  năm 2022

Kính gửi:

- Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập;

- Bệnh viện công an tỉnh;

- Phòng khám đa khoa Giao thông vận tải.

 Thực hiện công văn số 1582/KCB-PHCN&GĐ ngày 30/11/2022 của Cục

Quản lý khám, chữa bệnh về việc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ đảm bảo trật

tự an toàn giao thông (TTATGT) năm 2022 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2023,

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

 1. Chỉ đạo các Khoa, phòng liên quan rà soát tổng hợp báo cáo kết quả thực

hiện nhiệm vụ đảm bảo TTATGT năm 2022 và phương hướng nhiệm vụ năm 2023

(đề cương báo cáo theo phụ lục gửi kèm). Trong đó lưu ý một số nội dung sau:

 - Báo cáo kết quả triển khai cấp cứu tai nạn giao thông, vi phạm nồng độ cồn,

khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất. Thời hạn báo cáo từ 15/12/2021 đến

14/9/2022 và từ 15/9/2022 đến 14/12/2022.

- Đối với các đơn vị đã công bố đủ điều kiện khám sức khỏe lái xe: Báo cáo

kết quả triển khai khám sức khỏe lái xe thời gian từ 15/12/2021 đến 15/12/2022.

2. Các đơn vị hoàn thiện báo cáo trước ngày 23/12/2022 gửi về Sở Y tế qua

hệ thống văn bản TD office đồng thời báo cáo số liệu qua đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UXSpt-

FPnBJW1Xcj1FXq67rQr5wMsZtdkDSyq-mce5Y/edit#gid=1732809047

 Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UXSpt-FPnBJW1Xcj1FXq67rQr5wMsZtdkDSyq-mce5Y/edit#gid=1732809047
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UXSpt-FPnBJW1Xcj1FXq67rQr5wMsZtdkDSyq-mce5Y/edit#gid=1732809047

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T16:50:42+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T17:05:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T17:05:55+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T17:06:48+0700